
Díky této jedinečné podpoře vám nabídneme výrazně vyšší výkupní cenu za vaší stávající sklízecí 
řezačku, než je její tržní cena. Nezáleží na značce, ani stáří.

Přijedeme, oceníme a nabídneme vám výkupní cenu vaší současné sklízecí řezačky a zároveň vám 
předložíme nabídku na novou sklízecí řezačku či sklízecí řezačku s praxí.

Máte možnost využít atraktivní financování na 5 let s úrokem již od 2,22 % nebo 3,99 % včetně 
pojištění zdarma na 36 měsíců při čerpání PGRLF. Preferujete spíše flexibilitu? Nabízíme také roční 
nájem s možností odkupu bez navýšení ceny!

Kontaktujte nás a jistě si vyberete řezačku přesně podle vašich potřeb.

Strojní pojištění
a povinné ručení 

ZDARMA*

STROM FINANCIAL

Nově s bonusem 

30 000 €
 NA NOVOU 

SKLÍZECÍ ŘEZAČKU.

VYKOUPÍME I VAŠI 
ŘEZAČKU

SKLÍZECÍ ŘEZAČKY JOHN DEERE

Strom.czPoraďte se s odborníkem:
Marek Fikejs  |  marek.fikejs@strom.cz  |  +420 725 687 275

*Platí jen při prodeji sklízecí řezačky, nikoliv pronájmu.


